ตามที่ สภ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่ ได้มีโครงการจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียนโล่ 
03243,03244 จำนวน 2 คัน ของทางราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมยานพาหนะ(78.18.01.00) จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านร็อคแอนด์ไบค์ช็อป โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,900.- บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายค่าอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  14 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

พ.ต.อ.      
                                                   ( เสกสรรค์  ขันคำนันต๊ะ )